13.674.097/0001-60 executado(a), conforme laudo de avaliação constante dos autos, e que 
são os seguintes BENS: 

O IMÓVEL DE MATRÍCULA Nº 112.784 DO 1º CARTÓRIO DE REGISTRO DE IMÓVEIS DE 
SÃO PAULO/SP. PROPRIETÁRIO: 05.888.629/0001-33.  CADASTRO 
MUNICIPAL/CONTRIBUINTE: 037.089.0110-1. 
DESCRIÇÃO: IMÓVEL: APARTAMENTO N 231 (duzentos e trinta e um), localizado no 23º. 
pavimento. “ALA JARDINS”, DO “CONDOMÍNIO LE PREMIER IBIRAPUERA PARE”, situado 
na Rua Tomas Carvalhal nº 555, e Rua Said Aiach, no 9º. Subdístríto -VILA MARÍANA, com 
a área real privativa de 269,090m², na qual já está incluída a área de 16,460m² referente à